164  
Sandomiensi: S. K. M. Cuius sigilli eiusdem Amolam Ann. Custodis  
Sandomienem proprii usui Post cuius incorporationem originale autem offerati  
per officium presens exadatum est.

X **Gidzielski M. Capitaneo loci**  
**presen<sup>em</sup> Cedit eidem Gidzielska Approbat.** X

coram Revere[n]do Joanne Miaszkowski Camerario Prusiali Terra Prusialium  
in locum Magistri Martini de Medzelske Macalinski Capitanei loci  
presen<sup>em</sup> Cedit magis hoc idem subdelegationis in se bonagratia libere  
et benevole cooptamento Officij et alio presen<sup>em</sup> Cedit Capitaneo Prusialium  
Comparans p[ro]p[ri]o Revere[n]di Joannes de Gulle Gidzielski s[an]ctus mente  
et corpore exens a Terris districtibus iuris iurisdictionibus suis quib[us]  
bonis propriis et competens reddendo Presentem Capitanu[m] Prusialium  
sicut iurisdictio[n]em se cum successibus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus que  
ad usum Terram attinet totanter et plenarie subiciendo et incorporand[um]  
saltem libere publice ac per exp[re]ssum recognovit Quia ipse de omni  
et integro iure suo relicto de Inscriptionibus huius una quidem Capitanu[m]  
Prusialium sicut recognoscant per Revere[n]dum Vladislavum a Dro-  
howsk Super Summam Cito millium florid polon modo  
obligatorie in bonis illis Zamoscie in Terra et districtu Prusialium  
sicut consistat factum Altera vero eadem Inscriptione Terram Prusialium  
per eundem Revere[n]dum Vladislavum Drohowsk Super Summam Dro-  
howsk millium florid polon modo subscriptis ad p[re]sentem Summam cito  
millium florid polon ita ut Summe prefate similiter efficiant unam  
includendam Summam Decem millium florid polon recognita Inscriptionibus

660  
iisdem de promissis suo in tenore lationibus Nec non de summis supradictis  
vtriusq; in unam copulatis bonis supradictis villa Zamosce summis profanis  
onibus atq; iunibus suis subiectis Nec non de interasa certa viter se regnos.  
sed ab una et profatum Serenitum Archiepiscopi parte ab altera ratione bo  
nomis profatum villa Zamosce aliam regnos et conditionibus in eadem  
interasa contractum confectis manibus ab utroq; subscriptis videri Deum nulli  
um flosa polak firmato et Actis Terronibus Promissis Roborata Nec non  
de ipsa inscriptione Terronibus Promissis Roborata de promissis lationibus  
cum parata bonorum eandem inscriptione tribune electione et pacifi  
ca eandem hucusq; per se regnos et continuata possessione cum omni  
promissionum iure dominio et proprietate competentis et prerogativa  
quavis omnibus et singulis eandem bonorum et summi utilitatis  
fructus proventibus redditibus emolumentis obventionibus iuris quoq; pro  
sed iusti et iuris profate conditionibus punitis clausulis articulis  
vadio legamentis attentatis et pertinentis in universum omnibus Nichil  
promissis iuris domini proprietatis ac iuris competentis et prerogativa  
pro se suis successores aut quopiam alio reservando seu exipiendo  
veram per promissa omnia et singula predicta regnos et comersabant  
ac eadem scirebant Jam ex more et defuncto Magnifico Martino de  
Kiedzelsko Madalinski Promissis Caputano eius postis Caputano  
ab ipis pro promissis omnibus plenam et sufficienti satisfactio  
capiti et conderebant propter iudicium et conulescent omnes et integros  
iuris summi sibi vel promissa semens totaliter et plenam in personam  
eiusdem Magnifici Caputano Promissis Johanni sui transtalis bonis  
fuit et iuris promissis propter bonis transfundit et incorporat In qua  
quidem bonis ac summi supradictis promissis omnia per placet

capit

669.

cessa iam ex parte et defuncto is idem recognoscens Generosus Eichelstein  
Superscripto Magnifico Capitulo Promissio eius postea eorum officio praesentati  
senti dicit et admittit realem inuisionem et actualem pacificam possessionem  
per Ministeriales quosdam competes et Nobles duos die quatuor volent  
officio se acceptat per ipsam Magnificum Capitulo Promissio confessionariis  
suum eius Successores hoc idem in usum ratione praesentata omnino  
summa bona summa eadem omnia praesentata omnia praesentata absque tan-  
quam sua propria tenendi habendi possidendi illis pacifice et quiete  
uti fruendi ac ad suos suos Successores quous bene placitos li-  
bere et effectualiter conuertiendi in ipso praesentati uis originalis ea omnia li-  
bris in se completis praesentatis scriptis et transfusi Debet et tenebitur  
memoria recognoscens Generosus Ioannes Eichelstein qui se ac suos Successores  
in et super bonis suis partibus omnibus et summa pecuniaria quibusuis habitis  
et habendis praesentati Magnifico Martino de Eichelstein Madalinski Ca-  
pitano loci praesentati confessionariis eius postea inuenit et obligat praesentati  
ipsum et eius Successores in praesentatis omnibus praesentatis absque et ratione  
eandem omnium et singulorum ab omni et quavis impetitione inuidia  
quacumque personarum Curiarum Conditionis Status et Sexus Curiarum  
in omni iudicio et officio Regni ex parte personarum et occasione sui recognoscens  
sua Summa Successorum tantummodo et non ultra exoneranda totis  
potius opus fuerit tamen defendere eumque intedere et elaborare inde  
inuenit cum postea reddere Nec non hoc idem in usum praesentati  
omnium bona praesentata omnia praesentata condenseret ab omnibus in gener-  
alibus et inscriptionibus prioribus et posterioribus in praesentatis omnibus  
praesentatis absque per se recognoscens seu ipsius Successores modo quous  
fuerit et fuerit tamen etiam de quibusuis citationibus super eadem

omnia praescripta ipsa ex occasione sui recognoscit duorum Successorum  
 importandis et importandis hinc demum et per hunc processum hinc quod  
 brevis in quovis puncto et gradu iuris dependet et in quovis iudicio  
 et officio Regni obtinet et obtinet super eisdem praescriptis omnibus abscis  
 et re personae et occasione sui recognoscit duorum Successorum per hunc  
 et perducendis emendari et liberari mundum et libera imperferre  
 At etiam intermissione profutura coram officio presenti admissum in praescrip-  
 tis omnibus officii condensationis dum per Marescalcum et Nobiles duos officii  
 esse requiritur non impedire nec adimere ipsius Magnifici Capitanei  
 Præmisedi Eschirionum suorum et eius Successores in praescriptis omnibus abscis  
 condensationis tam in toto quam in parte nominari uti et omnia  
 post abscis idem Eschirionum suis Successoribus quiete et pacifice possi-  
 dentis inscriptionis Eschirionum vigore adire et possidere queat sub diebus  
 diebus simili Symonis Decem millium florid polus per eundem recognoscitur  
 Generosum Joannem Edrelski aut eius Successores superscripto Magnifico  
 Capitanei Præmisedi sine eius postea ob non completionem Commissionis tam  
 in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo  
 Pro quo quidem radio modo quibus ad solvendum succumbendo ac re aliqua parti-  
 cipali ex praescriptis non completa complementis Status exens memoratus re-  
 quosens Generosum Joannem Edrelski aut eius Successores Ad instantiam  
 superscripti Magnifici Martini de Edrelsko Madalinski Capitanei  
 Præmisedi vel ipsius Successorum Ad officium presentis Capitanei Præ-  
 misedi extunc via supra scripto officio ad respondendum operatur mediante  
 Semper in primo Citationis tenore tanquam peremptorio statim unquam respon-  
 dere viduum quantum bene inscriptioni presenti satisfecit ac omne iudicium  
 parti debet sui Successores benevolentur eundem omnium primum peremptorium  
 uti et alios omnes causas eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmate

671

in iurisdictione successorum legatione in ora vel extra Regnum scribitur militari  
ad munimenta ad Curiam vel alius quibusvis dilatoribus et legalibus  
impedimentis non differendo sed quietationem ultra per nos terminos officij  
custodiam et similibus dilacionem ubi non recipiendo nullas motiones appelli-  
tiones protestationes ac eorum prosecutiones faciundo. Et praeserta omnia  
factis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensivibus fatalibus uis  
prescriptione Decretis bello Conventibus hinc et alius quibusvis iuris uocatis  
et facti defensis non euadendo nec modo quouis subterfugendo. Haec sua  
praesenti personali recognitione ad praeserta omnia mediantur.

Et in Consensu eorum eadem officij et Actis praesertim Caspari Caput Prae-  
sidentis Curiae Compans Decretis a Martha Mananna de Humiska  
eiusdem Iohanni Sibielshki praesentia et ubi non ad inscriptas  
reuerentia consensu sana mente et corpore existens a Divis districtibus  
varibus Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competetis uocatis Prae-  
senti rem Caspari Caput Praesidentis Iurisdictioni se cum successibus ac  
bonis suis inter omnes quo ab eum actus presentis ab eum totaliter  
et plene subreunda et inuolando palam libere publice ac per ex-  
pressum recognovit Quia ipse de omnibus inter iuris suis super praeserta  
bona ab eodem marito suo habet et seruaret et quouis titulo non ab  
eodem bona se se referat super inscriptionem praesentem Personarum  
ultra et beneuolae consensit consentit praesent de iisdem iuris in toto ap-  
probat confirmat et ratificat Haec sua praesenti personali recognitione ad id uadente.

## M. M. Madalinski Mutua Adualitas.

Coram Magnifico Nicolao de Duxyni Ossolinski in locum inscripti  
Magnifici Martini de Madalinski Madalinski Caputanei loci praesert  
Subdelegato munus hinc idem subdelegationis in de bonis suis libere  
et beneuolae coassumere Officij et Actis praesertim Caspari Caput Praesidentis  
Et consors legitime cum eisdem Actis sui uti tutoris conueneris personali